Marijan Ožanic
24.01.2024
23.02.2024
Transakcijski rn.
00 194-11958 
Ožanic Marijan
Cijena kn Vrijednost kn * Vrijednost €

1 KOM 109,60 0,00 109,60 109,60 109,60 109,60

EzmMiCTi:

109,60

PDV Tbr.1 25% Osnovica 109,60

109,60

27,40

Ukupni iznos € 137,00

slovima:stotridesetseđam €

U slučaju neplaćanja ovog^ računa u rokovima dospijeća, vjerovnik može tražiti određivanje ovrhe temeljem ove 
vjerodostojne isprave po Članku 31.0vršnog zakona.

I BAN Raiffeisen: HR7624840081103188711 
I BAN PBZ : HR26 2340 0091 1106 6120 7

Robu predao: